



واکنش

تدارک برای بازی پنجشنبه

استقلال: مسابقه با تماشاگر داشته باشد

استقلال از جمله تیم‌هایی است که هر دو بازی فصل جدید خود را بدون حضور تماشاگران برگزار کرده و این مسأله اصلاً به مذاق هوادارانش خوش نیامده است.

کاملاً طبیعی است که تیم‌های پرطرفدار دل‌شان می‌خواهد تماشاچی به داخل استادیوم بیاید و حتی در دیدارهایی که میهمان هستند هم اگر مجوز حضور تماشاگران صادر بشود استقلال و پرسپولیس قطعاً احساس غربت نخواهند کرد.

البته به نظر می‌رسد دوران بازی کردن استقلال در ورزشگاه‌های خالی به پایان رسیده باشد چون خوشبختانه روند ابتلا به کرونا مجدداً سیر کاهشی پیدا کرده و امکانات نرم‌افزاری لازم برای خرید بلیت هم مهیا شده است به همین خاطر استقلالی‌ها قطعاً تأکید دارند بازی روز پنجشنبه این هفته آنها برابر مس کرمان که به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود حتماً باید تماشاگر داشته باشد و هواداران آبی برای اولین بار در طول فصل جاری بتوانند مسابقه تیم محبوب خود را از نزدیک تماشا کنند.

چهره‌روز

زوم روی عملکرد دفاعی آبی‌ها

استقلال و سه گل خورده بیشتر از فصل قبل



ریکاردو ساپینتو قبل از شروع رقابت‌های لیگ برتر مدعی شده بود استقلال دیگر نباید صرفاً به گل نخوردن فکر کند و بازی تدافعی را در دستور کار قرار دهد بلکه باید سراغ نمایش تهاجمی برود. این اتفاق در بازی با ملوان به وقوع پیوست و آبی‌پوشان حداقل در نیمه دوم حملات زیاد و دامنه‌داری را روی دروازه میزبان تدارک دیدند و پاداش این کار خود را نیز با سه گل گرفتند. البته نباید فراموش کنیم که ساختار دفاعی استقلال کاملاً به لحاظ تاکتیکی متفاوت از فصل قبل عمل می‌کند و تا اینجای کار موفقیت‌چندانی نداشته است. استقلال فصل گذشته در دو هفته آغاز این مسابقات هیچ گلی دریافت نکرده بود اما حالا سه بار دروازه خود را باز شده می‌بیند. این مسأله کاملاً توجیه‌ناپذیر است اگر دفاع فردی و تاکتیکی استقلال در هفته‌های آینده بهتر نشود، قطعاً آمار گل‌های خورده این تیم به مراتب بالاتر می‌رود و در دیدارهای مهم در سرفه‌های بسیار بزرگی برای آبی‌پوشان تهرانی ایجاد خواهد کرد. البته سرمربی استقلال وعده داده که تیمش هفته به هفته و بازی به بازی بهتر می‌شود بنابراین باید منتظر ببینیم این تیم در هفته سوم و جدال مقابل مس کرمان چه عملکردی ارائه خواهد کرد.



سپینتو نقشه بازی بعد را اعلام کرد

استقلال - ملوان تکرار می‌شود!

بود. حضور قایدی در ترکیب اصلی استقلال را باید یکی از محتمل‌ترین تغییراتی دانست که سرمربی آبی‌ها در آن میدان اعمال خواهد کرد. یک تغییر هم در خط دفاع ایجاد خواهد شد و هیچ بعید نیست روزبه چشمی به نقطه دریگیری منتقل شود و به جای او مرادمنند در ترکیب اصلی استقلال به میدان برود. در واقع سرمربی استقلال آرام آرام به سمت یافتن ترکیب ایده‌آل خود پیش خواهد رفت و هیچ بعید نیست که پاسخ این سؤال در همان ۴۵ دقیقه نیمه دوم بازی با ملوان مخفی شده باشد و سپینتو مردانی را در بازی‌های آبی بیشتر به کار بگیرد و به عناصری کلیدی و همیشگی در ترکیب اصلی تبدیل کند که در آن میدان نمایش درخشانی از خود به جا گذاشتند.

مس کرمان خود نیز یکی از تیم‌های دوندۀ لیگ بیست و دوم است. اگرچه برای ارزیابی دقیق این تیم قدری زود است اما مس نشان داده ظرفیت‌های مطلوبی برای مقابله با تیم‌های بزرگ لیگ برتر دارد. این تیم با ریشه یقیناً مقابل استقلال نیز برنامه‌های بسیاری برای کسب امتیاز خواهد داشت. آنها قطعاً بازی بسته‌ای را به نمایش خواهند گذاشت که این برای استقلال ممکن است چالش‌آفرین باشد اما بدون شک اگر بازیکنان از تک موقعیت‌ها نهایت بهره را ببرند، اوضاع به همان گونه پیش خواهد رفت که سپینتو انتظارش را دارد.

درباره ترکیب استقلال در بازی با مس کرمان احتمالاتی داده می‌شود که باید به آن متوجه

خلق شد، تشکر کرد و به آنها این جملات را هم گفت: «از تک تک شما ممنونم. بازی مسئولانه‌ای انجام دادید. این تازه آغاز راه ما است.»

بله، این تازه آغاز راه استقلال است. همان طور که سپینتو به سربازانش گفته نمایش نیمه دوم مقابل ملوان باید تکرار شود و آنچه استقلال را به سمت موفقیت سوق می‌دهد در حقیقت همین مسئولیت‌پذیری است که در نیمه دوم بازی با ملوان دیدیم. ملوان در نیمه دوم تیمی بود که حتی می‌توانست گل دیگری را هم وارد دروازه استقلال کند اما هماهنگی میان خطوط سه‌گانه و استفاده از تک موقعیت‌هایی که نصیب تیم می‌شد در نهایت استقلال را به سمت موفقیت و پیروزی در این میدان سوق داد.

در واقع آنچه در نیمه دوم بازی با ملوان رخ داد از نگاه سرمربی استقلال الگویی است برای تکرار در بازی‌های آبی و بازیکنان او موظفند در بازی با مس کرمان که پنجشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود همان نمایشی را که نیمه دوم بازی با ملوان به اجرا گذاشتند دوباره تکرار کنند. این فرایند البته باید در بازی‌های آینده نیز تکرار شود. بعد از بازی با ملوان سپینتو در رختکن تیمش به شاگردانش گفت: «باید همیشه مانند نیمه دوم این بازی باشیم. سیری‌ناپذیر در خط حمله و سختگیر در دفاع. نباید اجازه بدهیم هیچ تیمی از ما جلو بیفتد که مجبور به تجربه چنین شرایطی شویم.» سرمربی استقلال سپس از بازیکنانش بابت آنچه در نیمه دوم بازی با ملوان

سوره

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

استقلال تا کنون چهار ۴۵ دقیقه را پشت سرگذاشته که تنها یک ۴۵ دقیقه آن باب میل سپینتو بوده و باقی دقایق بر اساس اهدافی که سرمربی آبی‌ها طراحی کرده پیش نرفته است. هر چند که مرد پرتغالی بعد از بازی با سپاهان از عملکرد شاگردانش دفاع کرد و به نوعی بدشانسی و فوتیال بسته و دیگر اتفاقات را اثرگذار در نتیجه آن بازی نامید اما به هر حال سرمربی استقلال آن فوتیالی که از شاگردانش انتظار داشت را تنها در نیمه دوم بازی با ملوان دید.

حضور قایدی در ترکیب اصلی استقلال را باید

یکی از محتمل‌ترین تغییراتی دانست که سرمربی آبی‌ها در آن میدان اعمال خواهد کرد. یک تغییر هم در خط دفاع ایجاد خواهد شد و هیچ بعید نیست روزبه چشمی به نقطه دریگیری منتقل شود و به جای او مرادمنند در ترکیب اصلی استقلال به میدان برود.



عارف غلامی

موفق در دفاع

عارف غلامی در بازی مقابل ملوان بندر انزلی که با برد سه بر یک آبی‌پوشان همراه بود موفق شد گل اول را به ثمر برساند و زمینه‌ساز کامبک شاگردان سپینتو باشد. اما گلزنی عارف تنها نکته مثبت بازی او نبود. با وجود اینکه اولین گل را استقلال خورد اما عملکرد موفق این بازیکن در خط دفاعی و هماهنگی با بازیکنان هم‌پست او چشم‌ها را خیره کرد.



مهدی قایدی

افشای مبلغ انتقال

مهدی قایدی ستاره شباب الاهلی دبی با قراردادی قرضی برای مدت یک فصل به استقلال برگشت و در اولین بازی برای آبی‌ها مقابل ملوان گل زد. سایت «اسپورت» امارات به استناد آمار سایت ترانسفرمارکت مبلغ پرداختی استقلال برای جذب یک ساله قایدی را ۱/۱ میلیون درهم (حدود ۹۰ میلیارد تومان) به باشگاه شباب الاهلی اعلام کرده است.



امیرحسین حسین زاده

حق انتقال نرسید!

با وجود توافق، باشگاه شارلروا به دلیل مشکلات انتقال پول هنوز نتوانسته است مبلغ آزادسازی حسین زاده را به استقلال پرداخت کند و به همین دلیل، انتقال او هنوز نهایی نشده است. ادوارد استیل سرمربی تیم شارلروا در نشست خبری پیش از دیدار با زولته وارگام در مورد وضعیت حسین زاده گفت: «او به زمان نیاز دارد تا آماده شود. همچنین هنوز کارهای اداری این بازیکن حل نشده است تا بتواند برای تیم ما به میدان برود.»

گزارش

هافبک ازبک پیشنهاد دارد
آمانوف دیگر عزیز نیست!

آمانوف منتظر دریافت پیشنهاد خارجی جدید هستند تا در صورت توافقات لازم این بازیکن از استقلال جدا شده و در خارج از ایران بازی کند. این طور که شنیده می‌شود آمانوف از یک تیم اماراتی هم پیشنهاد دارد اما هنوز توافق این بازیکن با این تیم مشخص نیست. بازیکن ازبک استقلال منتظر مشخص شدن وضعیت خود برای خروج از تیم است و امیدوار که طی روزهای آینده تکلیفش مشخص شود. چیزی که مشخص است باشگاه و بازیکن با تعامل کامل در این قضیه برخورد خواهند کرد و به صورت توافقی به این داستان پایان خواهند داد.

جدایی آمانوف گفت: «عزیزیک با ماست.» گفته می‌شود آمانوف از ابتدا در لیست خروج استقلال قرار داشت و به دلیل مبلغ قراردادش که به دلار بسته شده هنوز از این تیم خارج نشده چرا که برای باشگاه استقلال سخت است برای بازیکن خروجی خود مبلغی را هم پرداخت کند. با این حال آمانوف نه در تمرین روز قبل و نه در تمرین روز بعد از بازی با ملوان حضور نداشت و این بازیکن فعلاً ترجیح داده با استقلال تمرین نکند. باشگاه استقلال در تلاش برای توافق با عزیزیک آمانوف است و باشگاه برنامه‌ای برای ادامه کار با او ندارد. از این رو باشگاه استقلال و

سپینتو قرار گرفت و این مربی پرتغالی اعلام کرد که آمانوف عزیز اوست و برای فصل پیش رو روی او حساب کرده است. با شروع فصل باز هم شایعات جدایی این بازیکن مطرح شد و در بازی اول مقابل سپاهان به این بازیکن فرصت بازی داده نشد و برای بازی با ملوان اسم عزیزیک در لیست آبی‌ها برای سفر به انزلی قرار نگرفت تا بار دیگر شایعات جدایی بازیکن ازبک از استقلال قوت بگیرد. سپینتو بعد از بازی با ملوان لیست خروجی استقلال که شامل خاقانی، مطهری و سیدمحمد حسینی بود را تأیید کرد و در جواب به سؤال خبرنگاران در مورد احتمال

با آمدن سپینتو به استقلال و شروع تمرینات پیش فصل و نقل و انتقالات هر روز شایعاتی در مورد لیست خروجی آبی‌ها در رسانه‌ها منتشر می‌شد. یکی از بازیکنانی که پایه ثابت لیست مازاد استقلال بود و هیچ‌وقت آینده مشخص و روشنی برای فصل بعد در تیم نداشت عزیزیک آمانوف بود. آمانوف نیم فصل دوم فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی از خود به جای گذاشت. فقط پناستی از دست رفته او مقابل نساجی در جام حذفی مانع رسیدن استقلال به فینال این جام شد. از سویی عزیزیک یکی از بازیکنانی بود که در اردوی پیش فصل مورد توجه

